
50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 117 FASULO Mattia 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.62 (q)

2 5 130 MESSINEO Mattia 2011 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.17

3 4 119 FOSSI Lorenzo 2012 CM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.23

4 3 108 CASINI Niccolo' 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.70

5 1 124 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.39

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 127 MARTELLI Gabriele 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.22

2 3 140 SCARSELLI Christian 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.41

3 1 103 BACCI Tommaso 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82

4 5 131 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.93

4 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 137 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.81 (q)

2 2 147 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.59

3 3 104 BIANCHINI Giorgio 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.60

4 1 126 MANNA Renato 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.10

5 5 100 AJAZI Francesco 2011 CM PI071 CUS PISA 8.19

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 febbraio 2026 / Ora: 19:01:19

TROFEO GIOVANI INDOOR I^giornata
Meeting indoor promozionale ragazzi/e e cadetti/e
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:30)

Batteria 1 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:12

Batteria 2 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:15

Batteria 3 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:17

Batteria 4 - 50 metri Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/FASULO+Mattia/fa6RkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Mattia/faAAARkpihcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSI+Lorenzo/faqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARSELLI+Christian/faqRk5ulcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Tommaso/fayRkpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNA+Renato/fayRkpmib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AJAZI+Francesco/faAAARkpelbmM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 MANCA Pietro 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.94 (q)

2 3 145 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.21

3 4 144 VERACINI Brando 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.65

4 1 135 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.81

5 5 101 ALBIERI Davide 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 115 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.82 (q)

2 4 116 DI SIMONE Leonardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 7.04 (q)

3 3 106 BROGI Pietro 2012 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.12

4 2 118 FETA Alessio 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.89

5 1 146 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 109 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18

2 4 105 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.25

3 1 107 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.29

4 3 136 PELUSO Riccardo 2012 CM PI071 CUS PISA 7.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 117 FASULO Mattia 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.62 q

2 4 137 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.81 q

3 5 115 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.82 q

4 2 123 MANCA Pietro 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.94 q

5 4 116 DI SIMONE Leonardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 7.04 q

6 3 106 BROGI Pietro 2012 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.12

7 5 130 MESSINEO Mattia 2011 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.17

8 2 109 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18

9 3 145 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.21

10 2 127 MARTELLI Gabriele 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.22

11 4 119 FOSSI Lorenzo 2012 CM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.23

12 4 105 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.25

13 1 107 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.29

14 3 140 SCARSELLI Christian 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.41

15 2 147 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.59

16 3 104 BIANCHINI Giorgio 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.60

17 3 136 PELUSO Riccardo 2012 CM PI071 CUS PISA 7.64

18 4 144 VERACINI Brando 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.65

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:21

Batteria 5 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:23

Batteria 6 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:26

RIEPILOGO - 50 metri Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERACINI+Brando/faqRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELUSO+Riccardo/faAAARkpenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASULO+Mattia/fa6RkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINEO+Mattia/faAAARkpihcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSI+Lorenzo/faqRk5akaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARSELLI+Christian/faqRk5ulcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giorgio/fayRkpqgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELUSO+Riccardo/faAAARkpenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERACINI+Brando/faqRlJSlcGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 3 108 CASINI Niccolo' 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.70

20 1 135 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.81

21 1 103 BACCI Tommaso 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82

22 2 118 FETA Alessio 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.89

23 5 131 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.93

24 1 126 MANNA Renato 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.10

25 5 101 ALBIERI Davide 2012 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.17

26 5 100 AJAZI Francesco 2011 CM PI071 CUS PISA 8.19

27 1 124 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.39

28 1 146 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.77

4 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 117 FASULO Mattia 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.62

2 4 137 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.78

3 2 115 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.85

4 5 123 MANCA Pietro 2011 CM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 6.94

5 1 116 DI SIMONE Leonardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 7.06

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 142 TARTAGLIA Flavio 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.96 (q)

2 5 115 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.62

3 1 145 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.36

4 3 147 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.45

5 4 146 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 13.37

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.70 (q)

2 3 124 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.79

3 1 131 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.89

4 4 135 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:48)

Finale 1 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:55)

Batteria 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:42

Batteria 2 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:46
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https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Niccolo%27/fayRkpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Tommaso/fayRkpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNA+Renato/fayRkpmib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBIERI+Davide/fayRkpihcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AJAZI+Francesco/faAAARkpelbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASULO+Mattia/fa6RkpOicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Flavio/fa6RkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 125 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.70 (q)

2 4 109 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.15 (q)

3 1 139 SARACI Enea 2012 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.46 (q)

2 107 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 142 TARTAGLIA Flavio 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.96 q

2 2 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.70 q

2 3 125 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.70 q

4 4 109 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.15 q

5 1 139 SARACI Enea 2012 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.46 q

6 5 115 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.62

7 1 145 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.36

8 3 147 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.45

9 3 124 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.79

10 1 131 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.89

11 4 135 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.53

12 4 146 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 13.37

2 107 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 142 TARTAGLIA Flavio 2011 CM MS399 ATLETICA STRACARRARA 6.81

2 2 125 MANGIAVACCHI Niccolo' 2011 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.59

3 5 109 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.13

4 1 139 SARACI Enea 2012 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.39

4 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNS

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 205 BERNINI Gaia 2012 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.81 +

Batteria 3 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:49

RIEPILOGO - 50mH H84 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:37)

Finale 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:06)

Finale - Lungo Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:48 / 16:30
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https://www.fidal.it/atleta/MANGIAVACCHI+Niccolo%27/fauRkpSla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARACI+Enea/faAAARkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Flavio/fa6RkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAVACCHI+Niccolo%27/fauRkpSla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARACI+Enea/faAAARkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIA+Flavio/fa6RkpOna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAVACCHI+Niccolo%27/fauRkpSla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARACI+Enea/faAAARkpehaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 224 IKPONMWEN Rabecca idemu 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.73 +

3 248 ROLLANDI Erica 2012 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.71 +

4 240 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.68 +

5 210 CASCHILI Celeste 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.38 +

6 262 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.36 +

7 241 NOVO MASI Caterina 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.30 +

8 202 BEDINI Zoe 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.27 +

9 204 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.27 +

10 268 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.09 +

11 234 MARINO Matilde 2012 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.05 +

12 221 GORI Rita 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.95 +

13 260 TONIN Ilaria 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.81 +

14 242 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.76 +

15 256 SPATARO Viola 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.72 +

16 236 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.69 +

17 245 PIETRASANTA Lucia 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 3.68 +

18 230 LEONELLI Carolina 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.54 +

19 263 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.43 +

20 218 GIORDANO Caterina 2012 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.36 +

21 250 ROSSI Benedetta 2011 CF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 3.31 +

22 227 LA MANTIA Sofia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.15 +

209 CACCIAPUOTI Martina 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO NM +

207 BORSELLINI Cecilia 2011 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS +

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.81 (q)

2 5 201 BALDASSARRI Adele 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

3 2 209 CACCIAPUOTI Martina 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:12)

Batteria 1 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:55
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https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rabecca+idemu/fayRkpumbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Erica/dauRkpSiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCHILI+Celeste/fayRkpijcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVO+MASI+Caterina/faAAARkpahb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDINI+Zoe/fayRkpujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Rita/fayRkpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Ilaria/fayRkpmhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATARO+Viola/fayRk5OgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Caterina/fauRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Benedetta/faqRlJSma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 260 TONIN Ilaria 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.48

5 1 255 SCOZZAFAVA Serena 2012 CF PI071 CUS PISA 8.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 213 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.13 (q)

2 3 257 TANTARDINI Marta 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 7.94

3 1 259 TONELLI Greta 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

4 5 256 SPATARO Viola 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.04

5 2 218 GIORDANO Caterina 2012 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.73

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 258 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.34 (q)

2 2 251 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.67

3 3 204 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.83

4 1 227 LA MANTIA Sofia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.24

5 5 245 PIETRASANTA Lucia 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.29

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 254 SCALI Giulia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.32 (q)

2 4 243 PIAZZA Claudia 2012 CF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.40 (q)

3 5 253 SBRANA Stefania 2012 CF PI071 CUS PISA 7.72

4 3 230 LEONELLI Carolina 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.24

5 1 212 CIONINI Camilla 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.48

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 214 FARINA Ada 2011 CF PI071 CUS PISA 7.61

2 2 242 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71

3 1 252 SALERNO Caterina 2011 CF PI071 CUS PISA 7.97

4 3 236 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.42

5 5 263 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.81

Batteria 2 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:59

Batteria 3 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:02

Batteria 4 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:05

Batteria 5 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:08

08/02/26, 19:12 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 6/14

https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Ilaria/fayRkpmhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOZZAFAVA+Serena/faAAARkpijcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATARO+Viola/fayRk5OgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Caterina/fauRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALI+Giulia/fauRkpShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Claudia/faqRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRANA+Stefania/faAAARkpifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Caterina/faAAARkpijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 225 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.81 q

2 4 213 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.13 q

3 2 254 SCALI Giulia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.32 q

4 4 258 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.34 q

5 4 243 PIAZZA Claudia 2012 CF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.40 q

6 5 201 BALDASSARRI Adele 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.44

7 4 214 FARINA Ada 2011 CF PI071 CUS PISA 7.61

8 2 251 SABATINO Camilla 2011 CF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.67

9 2 242 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71

10 5 253 SBRANA Stefania 2012 CF PI071 CUS PISA 7.72

11 3 204 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.83

12 2 209 CACCIAPUOTI Martina 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.85

13 3 257 TANTARDINI Marta 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 7.94

14 1 259 TONELLI Greta 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

15 1 252 SALERNO Caterina 2011 CF PI071 CUS PISA 7.97

16 5 256 SPATARO Viola 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.04

17 1 227 LA MANTIA Sofia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.24

17 3 230 LEONELLI Carolina 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.24

19 5 245 PIETRASANTA Lucia 2012 CF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.29

20 3 236 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.42

21 3 260 TONIN Ilaria 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.48

21 1 212 CIONINI Camilla 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.48

23 1 255 SCOZZAFAVA Serena 2012 CF PI071 CUS PISA 8.64

24 2 218 GIORDANO Caterina 2012 CF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.73

25 5 263 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.81

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 225 IKPONMWEN Rachel idemud 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 6.84

2 4 213 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.07

3 2 254 SCALI Giulia 2012 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.35

4 5 258 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.36

5 1 243 PIAZZA Claudia 2012 CF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.47

50mH H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 240 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82

RIEPILOGO - 50 metri Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 17:46)

Finale 1 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 17:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:40)

Finale - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:35
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https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALI+Giulia/fauRkpShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Claudia/faqRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ada/faAAARkpeiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINO+Camilla/faAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRANA+Stefania/faAAARkpifcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Martina/fayRkpqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Caterina/faAAARkpijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATARO+Viola/fayRk5OgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRASANTA+Lucia/fayRkpqnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Ilaria/fayRkpmhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOZZAFAVA+Serena/faAAARkpijcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Caterina/fauRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemud/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALI+Giulia/fauRkpShaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Claudia/faqRlJKmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 232 LUCCHETTI Elena 2011 CF MS399 ATLETICA STRACARRARA 8.59

3 1 262 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.61

4 4 268 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.71

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 121 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.21 +

2 141 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.03 +

3 133 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.82 +

4 122 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.77 +

5 132 MUSCIOTTO Neri 2014 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 3.33 +

6 134 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.12 +

7 112 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.98 +

50 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.22 (q)

2 3 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.91 (q)

3 1 133 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.15 (q)

4 2 129 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.56

5 5 110 CIGNI Leonardo 2013 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 138 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.84 (q)

2 4 112 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.32 (q)

3 2 134 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 9.02

4 1 120 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 14:31)

Finale - Lungo Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 14:15 / 14:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 15:58)

Batteria 1 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:46

Batteria 2 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:53
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https://www.fidal.it/atleta/LUCCHETTI+Elena/fa6RkpShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSCIOTTO+Neri/faqRlJOhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNI+Leonardo/faAAARkpifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.22 q

2 3 138 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.84 q

3 3 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.91 q

4 1 133 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.15 q

5 4 112 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.32 q

6 2 129 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.56

7 5 110 CIGNI Leonardo 2013 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.57

8 2 134 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 9.02

9 1 120 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.17

50 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.20

2 4 138 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.83

3 2 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.95

4 5 133 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.17

5 1 112 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.23

50mH H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.15 (q)

2 1 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.17 (q)

3 2 141 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.47 (q)

4 4 122 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.81 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 121 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 (q)

2 3 129 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.27

4 138 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO DQ

1 120 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RIEPILOGO - 50 metri Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:23)

Finale 1 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 15:29)

Batteria 1 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:19

Batteria 2 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:21
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https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGNI+Leonardo/faAAARkpifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PETT 138 DQ RTI 22.6.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.15 q

2 2 121 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 q

3 1 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.17 q

4 2 141 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.47 q

5 4 122 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.81 q

6 3 129 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.27

4 138 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO DQ

1 120 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO DNS

50mH H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.08

2 4 121 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.25

3 2 128 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.00

4 5 141 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.37

5 1 122 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.86

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 247 RAIMO Margherita 2013 RF PI071 CUS PISA 1.43 +

2 231 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 1.40 +

3 203 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 1.28 +

4 235 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.15 +

50 metri Ragazze

RIEPILOGO - 50mH H60 Ragazzi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:22)

Finale 1 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 15:06)

Finale - Alto Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 14:17 / 14:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 15:44)

Batteria 1 - 50 metri Ragazze
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https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMO+Margherita/faAAARkpenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 229 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.35 (q)

2 1 238 MURGILA Sophie 2013 RF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.76

3 4 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.11

4 2 266 MASI Sara 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.29

5 5 267 ROSSI Francesca 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.37

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.34 (q)

2 2 261 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.93

3 4 235 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.41

4 1 222 GRANDINI Giada 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.85

5 5 206 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.36 (q)

2 4 223 GUZZARDO Vittoria 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.24

3 5 244 PICCHIANTI Joi 2014 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.38

4 3 265 MARTINOZZI Giulia 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.81

5 1 226 IULIANO Bianca 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.10

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 264 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.54 (q)

2 1 246 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.07

3 4 211 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.20

4 3 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.59

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.59 (q)

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:28

Batteria 2 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:31

Batteria 3 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:34

Batteria 4 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:37

Batteria 5 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:40
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https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGILA+Sophie/faqRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Sara/fayRk5KkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesca/fayRkpqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDINI+Giada/fayRk5Knamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZARDO+Vittoria/fayRkpunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIANTI+Joi/fauRkpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Giulia/fayRk5Oga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IULIANO+Bianca/fayRk5OfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 237 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.67

3 1 233 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.30

4 3 219 GIORDANO Cecilia 2013 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.85

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.34 q

2 3 229 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.35 q

3 2 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.36 q

4 2 264 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.54 q

5 2 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.59 q

6 4 237 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.67

7 1 238 MURGILA Sophie 2013 RF FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 7.76

8 2 261 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.93

9 1 246 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.07

10 4 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.11

11 4 211 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.20

12 4 223 GUZZARDO Vittoria 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.24

13 1 233 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.30

14 5 244 PICCHIANTI Joi 2014 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.38

15 4 235 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.41

16 3 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.59

17 3 265 MARTINOZZI Giulia 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.81

18 1 222 GRANDINI Giada 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.85

18 3 219 GIORDANO Cecilia 2013 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.85

20 5 206 BIONDI Susanna 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 9.08

21 1 226 IULIANO Bianca 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.10

22 2 266 MASI Sara 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.29

23 5 267 ROSSI Francesca 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.37

50 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.28

2 3 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.30

3 4 229 LEONARDINI Emily 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.31

4 1 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.61

5 5 264 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.64

50mH H60 Ragazze

RIEPILOGO - 50 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:22)

Finale 1 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 15:23)

Batteria 1 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:04
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https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Cecilia/fauRkpWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURGILA+Sophie/faqRlJOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZARDO+Vittoria/fayRkpunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHIANTI+Joi/fauRkpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Giulia/fayRk5Oga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDINI+Giada/fayRk5Knamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Cecilia/fauRkpWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Susanna/fayRkpmfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IULIANO+Bianca/fayRk5OfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Sara/fayRk5KkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesca/fayRkpqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDINI+Emily/fayRkpmjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.49 (q)

2 1 264 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.70

3 4 220 GIULIAN Ines 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.14

4 3 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.27

5 5 222 GRANDINI Giada 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.78 (q)

2 1 216 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.97

3 4 246 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.98

4 3 211 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.77 (q)

2 1 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.08

3 4 233 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.40

4 3 226 IULIANO Bianca 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.07

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 203 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.98 (q)

2 4 237 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.07 (q)

3 3 223 GUZZARDO Vittoria 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.14

4 1 219 GIORDANO Cecilia 2013 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 11.18

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.49 q

2 2 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.77 q

3 2 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.78 q

4 2 203 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.98 q

5 4 237 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.07 q

6 1 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.08

7 1 264 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.70

8 1 216 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.97

Batteria 2 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:07

Batteria 3 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:10

Batteria 4 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 15:13

RIEPILOGO - 50mH H60 Ragazze
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https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIAN+Ines/fayRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDINI+Giada/fayRk5Knamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IULIANO+Bianca/fayRk5OfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZARDO+Vittoria/fayRkpunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Cecilia/fauRkpWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 4 246 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.98

10 4 220 GIULIAN Ines 2013 RF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.14

11 3 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.27

12 3 211 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.36

13 4 233 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.40

14 5 222 GRANDINI Giada 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.05

15 3 226 IULIANO Bianca 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.07

16 3 223 GUZZARDO Vittoria 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.14

17 1 219 GIORDANO Cecilia 2013 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 11.18

50mH H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 249 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.53

2 4 239 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.57

3 1 237 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.84

4 2 217 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.87

5 5 203 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.06

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 feb 16:21)

Finale 1 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 8 feb 2026 - 16:01

08/02/26, 19:12 WISE - Sport Events Management
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